
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від         липня  2021 року         № 

 
 

Про затвердження звіту суб’єкта оціночної 
діяльності про вартість об’єкта незалежної оцінки 
для подальшого його відчуження шляхом проведення 
електронного аукціону (автомобіль ВАЗ 2121) 

 
Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 12 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні», Методики оцінки майна, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 грудня 2003 року №1891, розглянувши звіт про оцінку майна, 
виконаний суб’єктом оціночної діяльності ТОВ «ЕКСПЕР РЕЙТИНГ» (копія додається), 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, , сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
1. Затвердити звіт суб’єкта оціночної діяльності товариства з обмеженою 

відповідальністю «ЕКСПЕР РЕЙТИНГ» про вартість об’єкта незалежної оцінки, що 
належить до комунальної власності Музиківської сільської територіальної громади, а саме 
колісний транспортний засіб – автомобіль легковий, Марка –ВАЗ, Модель -2121, 
реєстраційний номер ВИ 6981АН. Ринкова вартість об’єкта оцінки складає: 18700 грн 
(вісімнадцять тисяч сімсот гривень 00 коп) без ПДВ.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


